
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/185/20 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2020 
(Dot. Uchwały nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia 2019 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/117/19 z dnia 19 grudnia 2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2020,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 70.450.037,58 zł. 

z  tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 62.371.781,36 zł. 

2) Dochody majątkowe 8.078.256,22 zł. 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w  kwocie 4.116.940,81 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 73.510.849,93 zł. 

 Z tego: 

1.1.   Wydatki bieżące w kwocie 60.394.709,00 zł., w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 34.283.738,44 zł. 

W tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2020 r.

Poz. 8293



a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24.262.464,73 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.021.273,71 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.210.682,80 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 21.477.374,98 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie –203.600,08 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego   
przypadające do spłaty w roku  budżetowym w kwocie  171.312,70 zł 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 48.000,00 zł. 

2.2   Wydatki majątkowe w kwocie 13.116.140,93 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13.116.140,93 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części  związanej z realizacją zadań  j.s.t w kwocie 6.744.961,82 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaŚląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/185/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 65 340,85 0,00 40 800,00 106 140,85 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   65 340,85 0,00 40 800,00 106 140,85 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 
758  Różne rozliczenia 20 773 875,97 0,00 120 000,00 20 893 875,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   20 773 875,97 0,00 120 000,00 20 893 875,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 383 994,60 0,00 268 400,00 3 652 394,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 383 994,60 0,00 268 400,00 3 652 394,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8293



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 040 000,00 0,00 170 000,00 3 210 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 
bieżące 
razem: 61 942 581,36 0,00 429 200,00 62 371 781,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  181 325,00 0,00 0,00 181 325,00 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 8 078 256,22 0,00 0,00 8 078 256,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 116 940,81 0,00 0,00 4 116 940,81 

Ogółem: 70 020 837,58 0,00 429 200,00 70 450 037,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 298 265,81 0,00 0,00 4 298 265,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/185/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 8 906 580,95 1 578 537,2

5 670 100,25 41 738,00 628 362,25 908 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 328 043,70 7 328 043,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0  Transport i łączność 

po zmianach 8 992 780,95 1 664 737,2
5 756 300,25 41 738,00 714 562,25 908 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 328 043,70 7 328 043,70 3 401 230,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 314 567,95 369 601,25 369 601,25 0,00 369 601,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 944 966,70 6 944 966,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 7 400 767,95 455 801,25 455 801,25 0,00 455 801,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 944 966,70 6 944 966,70 3 401 230,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 756 987,47 534 734,00 534 734,00 47 139,00 487 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 253,47 222 253,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

70
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 799 987,47 534 734,00 534 734,00 47 139,00 487 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 253,47 265 253,47 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 754 987,47 532 734,00 532 734,00 47 139,00 485 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 253,47 222 253,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 797 987,47 532 734,00 532 734,00 47 139,00 485 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 253,47 265 253,47 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 248 185,29 4 208 185,2

9 3 971 145,2
9 3 280 604,29 690 541,00 0,00 237 040,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
0  Administracja publiczna 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8293



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 258 185,29 4 218 185,2

9 3 981 145,2
9 3 280 604,29 700 541,00 0,00 237 040,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 148 000,00 148 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 309 312,70 309 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 312,70 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7  Obsługa długu 

publicznego 

po zmianach 219 312,70 219 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 312,70 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 766 638,68 1 766 638,6

8 1 298 056,8
8 1 083 075,00 214 981,88 11 500,00 457 081,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 722 638,68 1 722 638,6
8 1 254 056,8

8 1 083 075,00 170 981,88 11 500,00 457 081,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 410 512,00 20 410 512,

00 583 121,00 551 611,00 31 510,00 47 000,00 19 780 391,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5  Rodzina 

po zmianach 20 454 512,00 20 454 512,
00 583 121,00 551 611,00 31 510,00 47 000,00 19 824 391,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8293



przed 
zmianą 6 874 488,60 5 171 571,4

0 3 820 883,6
0 0,00 3 820 883,6

0 1 350 687,8
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 917,20 1 702 917,20 1 468 750,32 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 7 254 488,60 5 551 571,4
0 4 200 883,6

0 0,00 4 200 883,6
0 1 350 687,8

0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 917,20 1 702 917,20 1 468 750,32 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 040 000,00 3 040 000,0

0 3 040 000,0
0 0,00 3 040 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 3 420 000,00 3 420 000,0
0 3 420 000,0

0 0,00 3 420 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 73 081 649,93 60 008 509,

00 33 851 538,
44 24 262 464,73 9 589 073,7

1 4 210 682,8
0 21 433 374,

98 203 600,08 171 312,70 138 000,00 13 073 140,93 13 073 140,93 6 744 961,82 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -134 000,00 -134 

000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563 200,00 520 200,00 476 200,00 0,00 476 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 73 510 849,93 60 394 709,
00 34 283 738,

44 24 262 464,73 10 021 273,
71 4 210 682,8

0 21 477 374,
98 203 600,08 171 312,70 48 000,00 13 116 140,93 13 116 140,93 6 744 961,82 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8293



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/185/20 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Wydatki majątkowe 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2020 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
zadania 

1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 133 700,00 zł  

  O1010 Infrastruktura wodociągowa 
 i sanitacyjna wsi 113 700,00 zł  

1.   Wykonanie dokumentacji projektowej na wodociąg w  
sołectwie Juszczyna 79 700,00 zł Urząd Gminy 

2.   Wykonanie dokumentacji na wodociąg w Bystrej Plac 
Biegunów 34 000,00 zł Urząd Gminy 

  O1095 Pozostała działalność 20 000,00 zł  
   Przebudowa Placu Zabaw w Brzuśniku 20 000,00 zł Urząd Gminy 
 600  Transport i łączność 7 328 043,70 zł  
  60016 Drogi publiczne gminne 6 944 966,70 zł Urząd Gminy 

3.   Przebudowa chodnika przy ul. 3-go Maja od posesji 84 
w górę sołectwa  50 590,00 zł Urząd Gminy 

4.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Studzienna od ul. Wspólnej dz. nr 6284 w miejscowości 
Radziechowy 46 125,00 zł 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8293



5.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Kamienna 
dz. nr 7201 w miejscowości Radziechowy 23 370,00 zł 

Urząd Gminy 

6.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Łączna 
dz. nr 4319/45, 4194/6 w miejscowości Radziechowy 33 210,00 zł 

Urząd Gminy 

7.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Tymiankowa dz. nr 1015 w miejscowości Radziechowy 19 065,00 zł 

Urząd Gminy 

8.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ulicy 
Podczerwieniec dz. nr 6387/2 w miejscowości 
Przybędza 21 525,00 zł 

Urząd Gminy 

9.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do 
boiska dz. nr 3721 w miejscowości Juszczyna 51 045,00 zł 

Urząd Gminy 

10.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do 
Biegunów dz. nr 235,286,291 w miejscowości Bystra 21 525,00 zł 

Urząd Gminy 

11.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga 
drogi Gołki Kociołki.  dz. nr 567 w miejscowości 
Brzuśnik 44 895,00 zł 

Urząd Gminy 

12.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Polna  dz. 
nr 2655 w miejscowości Wieprz 10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

13.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. 
Górska  dz. nr 2151 w miejscowości Wieprz 10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

14.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. 
Źródlana dz. nr 2196 w miejscowości Wieprz 10 455,00 zł 

Urząd Gminy 

15.   Przebudowa drogi niepublicznej - Łącznik ul. Bubrów i 
ul Prostej dz. nr 1233 w miejscowości Wieprz 17 835,00 zł 

Urząd Gminy 

16.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Do 
Jakimowicza  dz. nr 3002 w miejscowości Wieprz 39 360,00 zł 

Urząd Gminy 

17.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. 
Zagórczańska dz. nr 2693 w miejscowości Wieprz 10 455,00 zł 

Urząd Gminy 

18.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. 
Grojec(plac manewrowy)  dz. nr 299, 312 w 
miejscowości Wieprz 10 000,00 zł 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8293



19.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Łącznik ul 
Bubrów i ul. Leśnej dz. nr 1319 w miejscowości Wieprz 23 985,00 zł 

Urząd Gminy 

20.   Przebudowa drogi Prawy Groń w miejscowości  
Brzuśnik, dz. Nr 695 208 135,70 zł Urząd Gminy 

21.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Studzienna od ul. 
Wspólnej dz. nr 6284 w miejscowości Radziechowy 46 000,00 zł 

Urząd Gminy 

22.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Wałowa dz. nr 3185 
w miejscowości Radziechowy 21 000,00 zł Urząd Gminy 

23.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Orzechowa dz. nr 
852 w miejscowości Radziechowy 21 000,00 zł Urząd Gminy 

24.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Sportowa dz. nr 3871 
w miejscowości Radziechowy 87 000,00 zł Urząd Gminy 

25.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa ul. Piekarska dz. 
nr 6291 w miejscowości Radziechowy 82 164,00 zł Urząd Gminy 

26.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Peków dz. nr 6303 w 
miejscowości Radziechowy 35 000,00 zł Urząd Gminy 

27.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Oblasek dz. nr 
6381/1 w miejscowości Przybędza 51 000,00 zł Urząd Gminy 

28.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do Boru dz. nr 
2527/32 w miejscowości Juszczyna 59 000,00 zł Urząd Gminy 

29.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga na Borek III dz. 
nr 3615 w miejscowości Juszczyna 31 000,00 zł Urząd Gminy 

30.   Przebudowa ronda autobusowego - dz. nr 609 w miejscowości 
Bystra 29 000,00 zł Urząd Gminy 

31.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi Na Lewy 
Groń.  dz. nr 768, 727 w miejscowości Brzuśnik 18 000,00 zł Urząd Gminy 

32.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do salonu 
fryzjerskiego  dz. nr 3034 w miejscowości Wieprz 30 000,00 zł Urząd Gminy 

33.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Grabowa  dz. nr 
1786 w miejscowości Wieprz 15 000,00 zł Urząd Gminy 

34.   Remont drogi w ramach zadania pn: Przebudowa odnogi ul. 
Łąkowej dz. nr 3443, 3426 w miejscowości Wieprz 66 000,00 zł Urząd Gminy 

35.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Pod Grapą  dz. nr 
2959/1, 2959/2 w miejscowości Wieprz 37 000,00 zł Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8293



36.   Przebudowa ul. Łagodnej w Radziechowach 72 600,00 zł Urząd Gminy 

37.   
Budowa drogi gminnej na terenie objętym statusem 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz 

5 592 627,00 zł Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 383 077,00 zł Urząd Gminy 
38.   Przebudowa drogi ul. Pzecznia w Radziechowach 383 077,00 zł Urząd Gminy 

 700  Gospodarka  komunalna 265 253,47 zł  
  70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomościami 265 253,47 zł  

39.   Budowa windy w budynku Ośrodka Zdrowia  w 
Radziechowach 202 128,47 zł Urząd Gminy 

40.   Zakup pieca CO do Domu Ludowego w Juszczynie 36 125,00 zł  
41.   Zakup działki w sołectwie Bystra 27 000,00 zł Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna 40 000,00 zł  
  75023 Urzędy  Gmin 40 000,00 zł  

42.   Zakup centrali telefonicznej wraz z montażem dla 
Urzędu Gminy 17 000,00 zł Urząd Gminy 

43.   Wykonanie zadaszenia i krat przy wejściu do Urzędu 
Gminy 23 000,00 zł  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 zł  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 zł  

44.   Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Juszczyna na 
zakup samochodu  300 000,00 zł Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 3 304 226,56 zł  
  80101 Szkoły podstawowe 1 358 745,06 zł Urząd Gminy 

45.   Budowa sali gimnastycznej  przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Bystrej 702 962,75 zł Urząd Gminy 

46.   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Przybędzy 592 582,31 zł Urząd Gminy 

47.   Przebudowa dojścia do Szkoły Podstawowej  im. Jana 
Klicha w Wieprzu 13 900,00 zł Szkoła Wieprz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8293



48.   Przebudowa obejścia obok Szkoły Podstawowej  im. 
Ks.Pr.St Gawlika w Radziechowach 49 300,00 zł Szkoła Radziechowy 

  80104 Przedszkola 1 945 481,50 zł  

49.    Budowa Przedszkola Publicznego w  miejscowości 
Wieprz 1 885 981,50 zł Urząd Gminy 

50.   Zakup pieca CO Przedszkole Wieprz 19 500,00 zł Przedszkole Wieprz 

51.   Zakup pieca CO do Przedszkola Publicznego w 
Radziechowach 40 000,00 zł Przedszkole Radziecowy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 917,20 zł  
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 234 166,88 zł  

52.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu  na inwestycję projektu "Stop Smog" 16 506,88 zł Urząd Gminy 

53.   
Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 

Żywcu  na realizację Projektu "Słoneczna 
Żywiecczyzna" 

217 660,00 zł Urząd Gminy 

  90008  1 468 750,32 zł  

54.   
Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 

zagospodarowanie brzegów rzeki Soły w miejscowości 
Wieprz 

1 468 750,32 zł Urząd Gminy 

 926  Kultura fizyczna 42 000,00 zł  
  92601 Obiekty sportowe 42 000,00 zł  

55.   Wykonanie dokumentacji  projektowej, przebudowa lini 
energetycznej przy boisku sportowym w Juszczynie 29 500,00 zł Urząd Gminy 

56.   Zakup zestawu zabawowego Acero dla maluchów 5 na 
obiekt sportowo rekreacyjny w  sołectwie Bystra 12 500,00 zł Urząd Gminy 

    13 116 140,93 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8293


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-27T13:37:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




